



0,7L olje, eks. Shell Omala S2 G 220, Mobilgear XP 220, eller en annen olje med kvalitet iso VG 220

Motor 12472 har utgående aksling Ø10 mm.  
Motor 12473 har utgående aksling Ø12 mm.

Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	102409	Distansering Ø45x15 mm	1	15	420564	Skive Ø13x24x2.5 mm	4
2	410074	Skrue 6KT M6x20 VZN	2	16	102517	Fjøsrein drivverk deksel	1
3	102406	Bronseføring Ø30/40x60 SM 777	1	17	12400	Motor m/tannhjulshus, 0.75HK,SEW	1
4	102405	Strammeskive Ø132 mm, m/føring	1	18	12473	Motor, 0.75HK, SEW, DT 80-K4	
5	102408	Akseltapp for strammeskive	1	19	12472	Motor 0.50 HK, SEW, DT 71-D4	
6	102407	Brakett for strammeskive	1	20	410552	Vingemutter M10 mm	2
7	410503	Mutter 6KT. 1" LAV	1	21	410506	Mutter 6KT. M10 mm, VZN	2
8	101042	Smørenippel 1/8"	1	22	410059	Skrue 6KT.M10x30 mm, VZN	2
9	410079	Skrue 6KT. M12x40 mm, VZN	4	23	102514	Fundamentplate	1
10	102433	Unbrakoskrue M10x35 mm	1	24	102410	Strammebolt med plate	1
11	102402	Stoppkive Ø6x45 mm	1	25	410077	Skrue 6KT. M12x30 mm, VZN	2
12	102404	Drivskive Ø160 mm	1	26	102495	Aksel f/veksel, AEG GT 71 NZ4-R66	
13	102401	Kile 8x7x50 mm	1	26	102496	Aksel f/veksel, AEG GT 1d-80-FY8	
14	410509	Mutter 6KT. M12 mm, VZN	5	26	102497	Aksel f/veksel, SEW R60-D71-D4	
				26	420953	Aksel f/veksel, SEW R47/A	
				27	421391	Veksel SEW R47/A	